
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Kulturális, Oktatási és Szociális 

Bizottságának 2015. július 28. napján 1500 órától a Rakamazi Közös 
Önkormányzati Hivatal tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Sárközi Mariann a bizottság elnöke, 
   Takács Tibor, 
   Ress Mihály bizottsági tagok, 
 
   Bodnár László polgármester, 
                          Dr. Kóder László jegyző, 
 Demkuné Bendzsák Tünde jegyzőkönyvvezető. 
 
 
Sárközi Mariann a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság elnöke köszönti a 
bizottság tagjait és a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
mert a bizottság mindhárom tagja jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
 
Sárközi Mariann elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő 
napirendi pontokon kívül 4.) napirendi pontként a „Római Katolikus 
Egyházközség részére nyújtott támogatás felhasználásáról szóló elszámolás 
megtárgyalása” napirendi pontot is tárgyalja meg a bizottság. 
 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi napirendi pontok tárgyalását fogadta el: 
 
1.) Az Erzsébet Királyné Német Nemzetiségi Általános Iskola, Alapfokú 

Művészeti Iskola és Szakiskola köznevelési intézmény további működtetése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
2.) Rakamazi Városi Művelődési Központ és Könyvtár Alapító Okiratának 

módosítása. 
Előadó: Dr. Kóder László jegyző 
 

3.) Rakamazi Spartacus Sportegyesület részére nyújtott támogatás felhaszná-
lásáról szóló elszámolás megtárgyalása. 
Előadó: Sárközi Mariann elnök 
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4.) Római Katolikus Egyházközség részére nyújtott támogatás felhasználásáról 
szóló elszámolás megtárgyalása. 
Előadó: Sárközi Mariann elnök 

 

 
1. napirendi pont: Az Erzsébet Királyné Német Nemzetiségi Általános Iskola, 

Alapfokú Művészeti Iskola és Szakiskola köznevelési 
intézmény további működtetése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Képviselő-testület májusban szándéknyilatkozatot tett, mely szerint a 
köznevelési intézmények működtetését 2015. szeptember 1. napjától nem tudja 
vállalni. A szándéknyilatkozat alapján a miniszterek meghozták a döntést, mely 
szerint 2015. szeptember 1. napjától 2019. augusztus 31. napjáig havi 
2.347.000.- Ft hozzájárulást kellene fizetni az önkormányzatunknak a 
köznevelési intézmények működtetéséhez. Ez az összeg közel azonos a jelenlegi 
kiadásokkal. Amennyiben a működtetésről lemond az önkormányzat, abban az 
esetben a tulajdonosi kötelezettségek ugyan úgy az önkormányzatot terhelik. 
Nekünk kell gondoskodni például kazáncseréről, csőtörés esetén, ugyanakkor a 
használat jogában is változás történik. Fentiek alapján javaslom a határozat-
tervezet elfogadását. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Sárközi Mariann: 
Javaslom a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságnak a határozat-tervezet 
elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem lévén Sárközi Mariann elnök a határozat-tervezetet 
szavazásra bocsátotta. 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 

347/2015. (VII.28.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

az Erzsébet Királyné Német Nemzetiségi Általános Iskola, Alapfokú 
Művészeti Iskola és Szakiskola köznevelési intézmény további működtetése 
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A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
Az Erzsébet Királyné Német Nemzetiségi Általános Iskola, Alapfokú Művészeti 
Iskola és Szakiskola köznevelési intézmény további működtetéséről szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 
 
 
2. napirendi pont:  Rakamazi Városi Művelődési Központ és Könyvtár Alapító 

Okiratának módosítása. 
Előadó: Dr. Kóder László jegyző 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Sárközi Mariann: 
Javaslom a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságnak a határozat-tervezet 
elfogadását. 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem lévén Sárközi Mariann elnök a határozat-tervezetet 
szavazásra bocsátotta. 
 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 

348/2015. (VII.28.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

Rakamazi Városi Művelődési Központ és Könyvtár Alapító Okiratának 
módosítása 

 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
A Rakamazi Városi Művelődési Központ és Könyvtár Alapító Okiratának 
módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
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3. napirendi pont: Rakamazi Spartacus Sportegyesület részére nyújtott támo-

gatás felhasználásáról szóló elszámolás megtárgyalása. 
Előadó: Sárközi Mariann elnök 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Sárközi Mariann elnök: 
Javaslom a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságnak a határozat-tervezet 
elfogadását. 
 
  
Kérdés, hozzászólás nem lévén Sárközi Mariann elnök a határozat-tervezetet 
szavazásra bocsátotta. 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 
349/2015. (VII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamazi Spartacus Sportegyesület részére nyújtott támogatás 
felhasználásáról szóló elszámolás megtárgyalása 

 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
A Rakamazi Spartacus Sportegyesület (4465 Rakamaz, Kossuth út 2.) részére 
Rakamaz Város Önkormányzata által nyújtott 1.215.395.- Ft összegű támogatás 
felhasználásáról szóló elszámolást megtárgyalta, azt elfogadja. 
 
A határozatról értesül: 
1.) Rakamazi Spartacus Sportegyesület 4465 Rakamaz, Kossuth út 2. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
 
 
 

4. napirendi pont: Római Katolikus Egyházközség részére nyújtott támogatás 
felhasználásáról szóló elszámolás megtárgyalása. 
Előadó: Sárközi Mariann elnök 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
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Sárközi Mariann elnök: 
Javaslom a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságnak a határozat-tervezet 
elfogadását. 
 
  
Kérdés, hozzászólás nem lévén Sárközi Mariann elnök a határozat-tervezetet 
szavazásra bocsátotta. 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 
350/2015. (VII.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Római Katolikus Egyházközség részére nyújtott támogatás felhasználásáról 
szóló elszámolás megtárgyalása 

 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
A Római Katolikus Egyházközség (4465 Rakamaz, Szent István út 135.) 
részére Rakamaz Város Önkormányzata által nyújtott 70.000.- Ft összegű 
támogatás felhasználásáról szóló elszámolást megtárgyalta, azt elfogadja. 
 
A határozatról értesül: 
1.) Római Katolikus Egyházközség 4465 Rakamaz, Szent István út 135. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
 
 

 
Mivel több napirendi pont nem volt, Sárközi Mariann elnök 1535 órakor az ülést 
bezárta. 
 

K.m.f.    
 

           Sárközi Mariann         Takács Tibor 
                           a bizottság elnöke                     a bizottság tagja                                    
 

Demkuné Bendzsák Tünde 
jegyzőkönyvvezető 


